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Utplacering av större sopkärl i stadsdelsområdet 

 

Inriktnings- och genomförandeärende 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att byta ut 

papperskorgar i enlighet med förvaltningens förslag. 
2. Nämnden finansierar investeringen genom att omfördela medel 

från framför allt projektet Träffpunkt utomhus i Sköndal med 
träningsredskap för seniorer. 

Sammanfattning 
Stadsdelsnämnden har tilldelats medel för utplacering av 
kapacitetsstarka sopkärl i parkerna. Förvaltningen föreslår att 20 
mindre papperskorgar byts ut mot 180-literskärl till en kostnad om 
250 000 kronor. 
 
Förvaltningen föreslår att nämnden omfördelar medel från 
investeringsprojekt som prognostiseras bli billigare än budgeterat 
och uppdrar åt förvaltningen att byta ut papperskorgarna i enlighet 
med detta tjänsteutlåtande. 

Bakgrund 
I kommunfullmäktiges beslut om budget 2022 har Farsta och övriga 
stadsdelsnämnder tillsammans tilldelats 5 miljoner kronor för att 
kunna placera ut kapacitetsstarka sopkärl i sina stadsdelsområden.  

Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom avdelningen för stadsutveckling. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
I stadsdelsområdet finns ett antal platser, såsom små lekplatser och 
attraktiva sitt- och mötesplatser, som idag har små papperskorgar. 
De flesta av stadsdelsområdets papperskorgar har en volym på  
50-60 liter. Oftast är det fullt tillräckligt, men på platser där folk 
stannar lite längre kan det behövas större papperskorgar. 
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Kapacitetsstarka sopkärl.  
 

Enligt förvaltningens inventering finns cirka 75 papperskorgar som 
är för små för platsen de står på. En del av dem kommer att bytas ut 
i samband med kommande parkinvesteringsprojekt och 
exploateringsprojekt. Utöver de bytena bedömer förvaltningen att 
cirka 30-40 papperskorgar behöver bytas på sikt. Av dem föreslår vi 
att 20 byts i år. De ersätts då med kapacitetsstarka större kärl om 
180 liter. 
 
Kostnaden för att byta 20 papperskorgar är beräknad till 250 000 
kronor. En omfördelning av medel från projekt inom nämndens 
investeringsutrymme för parkinvesteringar skulle göra detta möjligt. 
En omfördelning föreslås därför från projekt som förväntas få lägre 
kostnader än budgeterat, framför allt projektet Träffpunkt utomhus i 
Sköndal med träningsredskap för seniorer. 
 
Förvaltningen ser inga relevanta jämställdhetsaspekter i ärendet. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen 
att byta ut papperskorgar i enlighet med förvaltningens förslag. 
Nämnden föreslås finansiera investeringen genom att omfördela 
medel från framför allt projektet Träffpunkt utomhus i Sköndal med 
träningsredskap för seniorer. 
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